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Her insanın hayatında öğretmenin/hocanın mümtaz bir yeri vardır. İstika-

metinin ve mesleğe bakışının oluşmasında, ruhunun şekillenmesinde, alan ye-

terliliğinin gelişmesinde öğrencilik hayatımız boyunca karşılaştığımız hocaları-

mızın ayrı ayrı katkı ve etkileri olmuştur. 

İşte bu hocalarımdan birisi de Prof. Dr. Ahmet ÖNKAL hocamdı. Kendisi fa-

külte 3. sınıfta “Türk İslam Devletleri Tarihi” isimli seçmeli dersimize gelmişti. 

Bu derste günümüzdeki Türk Cumhuriyetlerinin tarihini işlemiştik. Hocanın der-

se zamanında girişi, disiplinli ders işleyişi, öğrenciye söz hakkı vermesi, ciddî 

ama derse katılan öğrencisini sevdiğini hissettiren tavırları bende hep güzel bir 

hatıra olarak kalmıştır. 

Hocamızın derslerini esasen yoğun olarak yüksek lisans ve doktora dönem-

lerimde aldım. Bu süreçlerde de verdiği dersler verimli oldu. Kendisi derse de-

vam konusunda lisans döneminde taviz vermediği gibi lisansüstü öğrencilerine 

de taviz vermezdi. Yüksek lisans ders döneminde benimde görevim sebebiyle 

bir ara devam sorunum baş göstermiş, hocamız devam edemezsem devamsız-

lıktan bırakacağını ima etmiş, “Müdüründen izin al. Ya da başka bir çözüm yolu 

bul” demişti. Ben de çözüm yolu bularak derslere devam etmiştim. 

Ahmet Önkal hocamızın imtihanları da ciddi idi. Çalışmayan, dolu dolu ce-

vap veremeyenler dersten kalırdı. Kendisi derslerinde olduğu kadar yazdıkla-

rında da ciddi idi. Rivayet inceleme tekniğini iyi bilir ve uygulardı. Yüksek lisans-

ta bana araştırmam için verdiği “Hz. Peygamber’in Zeyneb b. Cahş ile evliliği 

konusundaki rivayetler” ödevini hâlâ unutamıyorum. 

Ahmet Önkal hocam benim aynı zamanda yüksek lisans tez danışmanımdı. 
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Bu sebeple tezimle ilgili hususlarda kendisiyle her görüşmemizde yol gösterici 

olurdu. Hocamız ile doktora döneminde de Arapça metin okuma dersleri yap-

mıştık. Çok verimli geçen bu dersler bende metodik olarak izler bıraktı. 

Hocamızın ciddi, verimli ve bilhassa Siyer-i Nebi açısından kıymetli bilgileri 

ve akademik duruşunun bende iz bıraktığını söyleyebilirim. Ondan gördüğüm ve 

öğrendiğim ciddi ve verimli ders işleme tarzını meslek hayatım boyunca kendi 

üslubum ile de birleştirerek uyguladım ve uygulamaya devam ediyorum. 

Hocamızla doçentlik imtihanı sonrasında da görüşmüş, tebrik ve takdirlerini 

almıştım. Kendisini hemen her bayramda arayıp bayramını tebrik eder, hâl ve 

hatırını sorar, fırsat buldukça da fakültedeki odasında ziyaret ederdim. 

Kendilerine Yüce Mevla’dan bu vesile ile rahmet diler, Peygamberimiz (as)'e 

komşu olmasını niyaz ederim.  Allah kendisinden razı olsun. 

Doçentlik hatırası (19.10.2015 ) 

 


